SỞ Y TẾ TIỀN GIANG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2318/BVĐKCL-VTTBYT

V/v lấy báo giá dịch vụ kiểm

định, hiệu chuẩn, thử nghiệm

phương tiện đo và thiết bị y tế

(Lần 2)

       Thị xã Cai Lậy, ngày 25 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty.

        Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu kiểm định, hiệu chuẩn, thử

nghiệm phương tiện đo và thiết bị y tế, như sau:

Nếu quý Công ty có kinh doanh dịch vụ nêu trên, đề nghị gửi báo giá có

nội dung và lộ trình chi tết về Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy, theo mẫu

như sau:

 Tên nhà cung cấp:…

BẢNG BÁO GIÁ

                                                                                                         Đvt: đồng

Stt

Tên phương tiện

đo và thiết bị y

tế

Tên dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

Nơi

thực

hiện

Thời gian

kiểm

định, hiệu

chuẩn,

thử

nghiệm

(ghi cụ

thể bao

nhiêu

tháng)

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

01
Huyết áp kế

(cơ)
Kiểm định Cái 01

02
Huyết áp kế

(điện tử)
Kiểm định Cái 01

03

Áp kế (đồng

hồ đầu oxy,

đồng hồ theo

dõi áp lực)

Kiểm định Cái 01

04
Monitor theo

dõi bệnh nhân
Kiểm định Cái 01

05

Hệ thống

đường khí y

tế

Kiểm định Mét 01

*Ghi chú: (Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác)

06 Máy điện não Kiểm định Cái 01

07 Máy thở Kiểm định Cái 01

08
Máy khử

rung tim
Kiểm định Cái 01

09
Máy thận

nhân tạo
Kiểm định Cái 01

10
Lồng ấp trẻ

sơ sinh
Kiểm định Cái 01

11
Nhiệt kế điện

tử

Kiểm định

Cái 01

12 Dao mổ điện
Kiểm định

Cái 01

13
Máy ly tâm

Hiệu

chuẩn

Cái 01

14

Nhiệt ẩm kế

điện tử

Hiệu

chuẩn

Cái 01

15
Nhiệt ẩm kế

Hiệu

chuẩn

Cái 01

16
Tủ ấm

Hiệu

chuẩn

Cái 01

17
Tủ âm sâu

Hiệu

chuẩn

Cái 01

18
Pipette

Hiệu

chuẩn

Cái 01

19

Nhiệt kế thuỷ

ngân

(Đo nhiệt độ

môi trường)

Hiệu

chuẩn

Cái 01

20

Tủ an toàn

sinh học

Thử

Nghiệm

Cái 01

Công ty gởi bảng báo giá theo mẫu và đính kèm các hồ sơ liên quan đến

việc kinh doanh dịch vụ nêu trên.

Thời gian thực hiện: trong quý 4 của năm 2024 và quý 1 năm 2025.

Nhà thầu nêu rõ lộ trình thực hiện, gồm: Thời gian thực hiện dịch vụ (từ lúc

bắt đầu đến khi hoàn tất kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm), nơi thực hiện (tại

Bệnh viện/tại nơi nhà thầu chỉ định), các điều kiện cần để thực hiện dịch vụ …

- Thời hạn nhận báo giá: Từ khi phát hành công văn đến trước 13 giờ

ngày 06/12/2024.

 Nơi nhận báo giá: Phòng Vật tư thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa khoa Khu

vực Cai Lậy, địa chỉ: Số 398, đường quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai

Lậy, tỉnh Tiền Giang hoặc qua email: cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn

Báo giá được niêm phong dán kín.

Ngoài bìa thư ghi rõ:  “Báo giá kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm

phương tiện đo và thiết bị y tế”.

Rất mong sự hợp tác của quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tải)

- Lưu: VT, VTTBYT.

Q. GIÁM ĐỐC

mailto:cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn

Số lượng thiết bị y tế của Bệnh viện ĐKKVCL DỰ KIẾN kiểm định

(Số lượng này mang tính chất tham khảo)

Stt
Tên phương tiện

đo và thiết bị y tế
Tên dịch vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Nơi

thực

hiện

Đơn giá
Thành

tiền

01
Huyết áp kế

(cơ)
Kiểm định Cái 100

02
Huyết áp kế

(điện tử)
Kiểm định Cái 58

03

Áp kế (đồng hồ

đầu oxy,

đồng hồ theo

dõi áp lực)

Kiểm định Cái 82

04
Nhiệt ẩm kế

Hiệu chuẩn

Cái 26

05

Nhiệt ẩm kế

điện tử

Hiệu chuẩn

Cái 11

06

Nhiệt kế thuỷ

ngân

(Đo nhiệt độ

môi trường)

Hiệu chuẩn

Cái 35

07
Nhiệt kế điện

tử

Kiểm định

Cái 53

08
Máy ly tâm

Hiệu chuẩn

Cái 03

09 Máy điện não Kiểm định Cái 01

10 Máy thở Kiểm định Cái 04

11
Máy khử rung

tim
Kiểm định Cái 02

12
Máy thận nhân

tạo
Kiểm định Cái 18

13
Lồng ấp trẻ sơ

sinh
Kiểm định Cái 02

14 Dao mổ điện  Kiểm định Cái 03

15

Tủ an toàn sinh

học

Thử

Nghiệm

Cái 2

16
Tủ ấm

Hiệu chuẩn

Cái 2

17
Tủ âm sâu

Hiệu chuẩn

Cái 2

18
Pipette

Hiệu chuẩn

Cái 12

19
Hệ thống

đường khí y tế
Kiểm định Mét 1.500

20
Monitor theo

dõi bệnh nhân
Kiểm định Cái 30

		2024-11-25T13:37:33+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!